B 1.8802
Vérin de serrage pivotant avec mécanisme de pivotement renforcé
flasque supérieur, contrôle de position en option, double effet, tenon ou chape
pour bride pendulaire, pressions de fonctionnement maxi. 500/160 bars
Édition 4 -19 F
Application
Les vérins de serrage pivotant sont utilisés pour
le bridage de pièces à usiner, dont les points

racleur métallique monté
Référence: 1893 1330 000M
2. Exemple de commande
Diamètre de la tige de piston = 32 mm,
chape,
avec tige de commutation
angle de pivotement 60° à gauche,
position de départ  30°,
racleur métallique monté
Référence: 1895 1525 M30M
P
iè
ce
s
de
 fi
xa
tio
n
in
cl
ue
s
da
ns
 la
 li
vr
ai
so
n
M5x10 de prof.
SW 28 pour 1893 XXXX
1  8  9  X      1  X  X  X          X  X  X  X
Diamètre de la
tige du piston d
3 = 20 mm
5 = 32 mm
3 = tenon
5 = chape
2 = �avec tige de
commutation
3 = �sans tige de
commutation
0	 =	90°	 sens de pivotement à droite
1 	= 	90° 	sens de pivotement à gauche
2 	= 	75° 	sens de pivotement à droite
3 	= 	75° 	sens de pivotement à gauche
4 	= 	60° 	sens de pivotement à droite
5 	= 	60° 	sens de pivotement à gauche
6 	= 	45° 	sens de pivotement à droite
7 	= 	45° 	sens de pivotement à gauche
8 	= 	30° 	sens de pivotement à droite
9 	= 	30° 	sens de pivotement à gauche
M = racleur métallique, monté
Angle a pour la position de départ
00 bis 90:	 0° à maxi. 90°
	 (graduation of 5°)
P (Plus) 	 =	 +a
M (Moins)	=	  a
0	 =	  a	= 0°
voir plan coté
Angles de
pivotement (±1°)
0° a +a
Droit de modifications réservéB 1.8802 / 4 -19 F
2	 Édition actuelle voir ws.roemheld.fr	 Roemheld S.A.S.
F F
L L
22
5